
 
  Príloha č. 3 
  

1 
 

Identifikácia synergických a komplementárnych účinkov výzvy / priameho vyzvania v rámci POO 
Komponent:  1. Obnoviteľné zdroje energie a energetická infraštruktúra 

Reforma / Investícia:  1. 1. Investície do výstavby nových zdrojov elektriny z OZE 

Kód výzvy / priameho 
vyzvania:  

01I01-26-V09 

Názov výzvy / priameho 
vyzvania:  

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na 
podporu obnovy a odolnosti zameranú na podporu výstavby nových 
zariadení na výrobu elektriny z obnoviteľných zdrojov energie a batériových 
systémov 

Vykonávateľ / 
Sprostredkovateľ (ak 
relevantné) 

MH SR 

Podporené aktivity: Oprávnenými na účely tejto výzvy sú projekty, predmetom ktorých sú 
investičné výdavky na výstavbu/inštaláciu nového zariadenia na výrobu 
elektriny z OZE spolu s inštaláciou nového zariadenia na uskladňovanie 
elektriny (pripojeného pred odovzdávacím miestom zariadenia na výrobu 
elektriny z OZE) - batériový systém. 

Oprávnení žiadatelia: Podnikateľský sektor. 

Oprávnené územie: Celé územie SR 

Deliace línie (parameter, na 
základe ktorého je možné 
zaradiť aktivitu – jej finančné 
krytie): 

Deliace línie sú uvedené pri jednotlivých výzvach financovaných z Programu 
Slovensko v rámci programového obdobia 2021 – 2027 a z ostatných 
nástrojov podpory EÚ. 
 

Synergie / komplementarity 
neboli identifikované1 

Identifikované synergické a komplementárne účinky výzvy sú uvedené 
nižšie. 

 

V rámci výzvy / priameho vyzvania boli vykonávateľom identifikované synergické a 
komplementárne účinky s Programom Slovensko 2021-20272: 
Riadiaci orgán / 
Sprostredkovateľský orgán:  

MIRRI SR 

Kód výzvy: PSK-MIRRI-004-2023-DV-FST 

Názov výzvy: Výstavba zariadení na výrobu OZE (slnečná energia) a ich využívanie 
v energetických systémoch 

Priorita: 8P1. Fond spravodlivej transformácie 

Špecifický cieľ: JSO8.1 Umožnenie regiónom a ľuďom riešiť dôsledky v sociálnej, 
hospodárskej a environmentálnej oblasti, ako aj v oblasti zamestnanosti 
spôsobené transformáciou smerom k energetickým a klimatickým cieľom 
Únie na rok 2030 a k dosiahnutiu cieľa klimaticky neutrálneho hospodárstva 
Únie do roku 2050 na základe Parížskej dohody 

Opatrenie: 8.2.1 Podpora čistej energie a obehového hospodárstva (región horná Nitra) 
/ Podpora čistej energie (Košický a Banskobystrický kraj) 

Podporené aktivity: Výstavba / inštalácia nových zariadení na výrobu elektrickej energie z OZE. 
Výlučne a len spolu s hlavnou aktivitou 1 je možné realizovať: 
2. Investície do uskladňovania elektrickej energie 

Oprávnení žiadatelia: Súkromný sektor 

Oprávnené územie: Horná Nitra (okres Prievidza, Partizánske) Košický samosprávny kraj (Košice 
I-IV, Košice okolie, Michalovce) 

                                                           
1 V prípade, že po dôkladnom preskúmaní Vykonávateľ neidentifikoval žiadne synergie uvedenú skutočnosť uvedie v príslušnom riadku 
a zároveň pri jednotlivých programoch / nástrojoch podpory EÚ uvedie N/A. V prípade identifikovania synergických a komplementárnych 
účinkov výzvy / priameho vyzvania Vykonávateľ vyplní všetky údaje týkajúce sa relevantných programov / nástrojov podpory EÚ. 
2 V prípade, ak nie sú výzvy z PSK vyhlásené resp. nie sú uvedené v Harmonograme výziev PSK, identifikované synergie postačuje uviesť na 
úrovni priority/špecifického cieľa/opatrenia. 



 
  Príloha č. 3 
  

2 
 

Trvanie výzvy: 
(dátum vyhlásenia/uzavretia) 

Výzva otvorená 04.10.2023 a uzavretá 30.8.2024 

Deliace línie  
(parameter, na základe 
ktorého je možné zaradiť 
aktivitu – jej finančné krytie)  

V rámci obidvoch výziev budú podporované investície do výstavby nového 
zariadenia na výrobu elektriny z OZE.  
Podpora z FST je zameraná iba pre vybrané okresy trenčianskeho 
a košického samosprávneho kraja. Podpora z výzvy MH SR je zameraná pre 
celé územie Slovenskej republiky.  
 
Celkový inštalovaný výkon zariadenia na výrobu elektriny z OZE, ktoré je 
predmetom projektu v rámci FST musí byť  minimálne 1 MW a maximálne 
50 MW. Celkový inštalovaný výkon zariadenia na výrobu elektriny z OZE, 
ktoré je predmetom projektu v rámci výzvy MH SR musí byť  minimálne 0,5 
MW a maximálne 50 MW.  
 
Na základe súčinnosti MH SR a MIRRI SR bude overované možné dvojité 
financovanie výdavkov z týchto zdrojov financovania. 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://portal.itms21.sk/vyhlasena-vyzva/?id=2847-vyzva/?id=2847 

 

Riadiaci orgán / 
Sprostredkovateľský orgán:  

MIRRI SR 

Kód výzvy: PSK-MIRRI-006-2023-NP-FST 

Názov výzvy: Výstavba zariadení na výrobu OZE (geotermálna energia) a ich využívanie 
v energetických systémoch vrátane podpory výstavby rozvodov tepla pre 
CZT 

Priorita: 8P1. Fond spravodlivej transformácie 

Špecifický cieľ: JSO8.1 Umožnenie regiónom a ľuďom riešiť dôsledky v sociálnej, 
hospodárskej a environmentálnej oblasti, ako aj v oblasti zamestnanosti 
spôsobené transformáciou smerom k energetickým a klimatickým cieľom 
Únie na rok 2030 a k dosiahnutiu cieľa klimaticky neutrálneho hospodárstva 
Únie do roku 2050 na základe Parížskej dohody 

Opatrenie: 8.2.1 Podpora čistej energie 

Podporené aktivity: Výstavba zariadení na výrobu OZE, 
Výstavba, rozšírenie a modernizácia systémov centralizovaného zásobovania 
teplom a/alebo chladom. 

Oprávnení žiadatelia: MH Teplárenský holding, a.s., partneri – súkromný sektor 

Oprávnené územie: Košický samosprávny kraj (Košice I-IV, Košice okolie, Michalovce) 

Trvanie výzvy: 
(dátum vyhlásenia/uzavretia) 

Výzva vyhlásená 16.10.2023 a uzavretá 30.11.2023 

Deliace línie  
(parameter, na základe 
ktorého je možné zaradiť 
aktivitu – jej finančné krytie)  

Prostredníctvom FST bude podporovaná výstavba nového zariadenia na 
výrobu tepla z OZE a to prostredníctvom národného projektu, ktorý bude 
realizovaný MH Teplárenský holding, a.s. Predmetom národného projektu 
bude výstavba geotermálnych vrtov v Košickom samosprávnom kraji vrátane 
výstavby rozvodov tepla pre centrálne zásobovanie teplom (CZT). 
 
Výzva MH SR podporí investície do výstavby nového zariadenia na výrobu 
a uskladňovanie elektriny z OZE na celom území Slovenskej republiky. 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://portal.itms21.sk/vyhlasena-vyzva/?id=2872-vyzva/?id=2872 

 

Riadiaci orgán / 
Sprostredkovateľský orgán:  

SIEA 

https://portal.itms21.sk/vyhlasena-vyzva/?id=2847
https://portal.itms21.sk/vyhlasena-vyzva/?id=2872


 
  Príloha č. 3 
  

3 
 

Kód výzvy: Výzva zatiaľ nevyhlásená (zatiaľ vyhlásená iba výzva na predloženie 
národného projektu) 

Názov výzvy: Podpora využívania OZE ...(1) - NP (vouchre pre podniky) 

Priorita: 2P1. Energetická a dekarbonizácia 

Špecifický cieľ: RSO2.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 
2018/2001 o podpore využívania energie z obnoviteľných zdrojov[1] vrátane 
kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené 

Opatrenie: Výzva zatiaľ nevyhlásená 

Podporené aktivity:  

Oprávnení žiadatelia: SIEA 

Oprávnené územie: Celé územie SR 

Trvanie výzvy: 
(dátum vyhlásenia/uzavretia) 

Výzva zatiaľ nevyhlásená (zatiaľ vyhlásená iba výzva na predloženie 
národného projektu).  

Deliace línie  
(parameter, na základe 
ktorého je možné zaradiť 
aktivitu – jej finančné krytie)  

Výzva zatiaľ nevyhlásená (zatiaľ vyhlásená iba výzva na predloženie 
národného projektu) 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

Výzva zatiaľ nevyhlásená (zatiaľ vyhlásená iba výzva na predloženie 
národného projektu). 

 

Riadiaci orgán / 
Sprostredkovateľský orgán:  

SIEA 

Kód výzvy: Výzva zatiaľ nevyhlásená 

Názov výzvy: Podpora využívania OZE ...(3) - DOP (SŠP) 

Priorita: 2P1. Energetická a dekarbonizácia 

Špecifický cieľ: RSO2.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 
2018/2001 o podpore využívania energie z obnoviteľných zdrojov[1] vrátane 
kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené 

Opatrenie: Výzva zatiaľ nevyhlásená 

Podporené aktivity: Inštalácia zariadení využívajúcich OZE 

Oprávnení žiadatelia: podnikateľský sektor 

Oprávnené územie: Celé územie SR 

Trvanie výzvy: 
(dátum vyhlásenia/uzavretia) 

Výzva zatiaľ nevyhlásená. Predpokladaný dátum vyhlásenia v zmysle 
Harmonogramu plánovaných výziev Programu Slovensko 2021 - 2027 na rok 
2024 je 4Q/2024. 

Deliace línie  
(parameter, na základe 
ktorého je možné zaradiť 
aktivitu – jej finančné krytie)  

Výzva zatiaľ nevyhlásená 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

Výzva zatiaľ nevyhlásená. 
Výzva je uvedená v Harmonograme plánovaných výziev Programu Slovensko 
2021 - 2027 na rok 2024. 

 

Riadiaci orgán / 
Sprostredkovateľský orgán:  

SIEA 

Kód výzvy: Výzva zatiaľ nevyhlásená 

Názov výzvy: Podpora využívania OZE v systémoch zásobovania energiou - DOP  (SŠP) 

Priorita: 2P1. Energetická a dekarbonizácia 

Špecifický cieľ: RSO2.2 Podpora energie z obnoviteľných zdrojov v súlade so smernicou (EÚ) 
2018/2001 o podpore využívania energie z obnoviteľných zdrojov[1] vrátane 
kritérií udržateľnosti, ktoré sú v nej stanovené 

Opatrenie: Výzva zatiaľ nevyhlásená 



 
  Príloha č. 3 
  

4 
 

Podporené aktivity: Rekonštrukcia a výstavba zdrojov tepla a zariadení KVET, podpora zvyšovania 
podielu OZE v energonosičoch a zavádzanie systémov monitorovania a 
riadenia spotreby energie vrátane uskladňovania energie z OZE. 

Oprávnení žiadatelia: podnikateľský sektor 

Oprávnené územie: Celé územie SR 

Trvanie výzvy: 
(dátum vyhlásenia/uzavretia) 

Výzva zatiaľ nevyhlásená. 
Predpokladaný dátum vyhlásenia v zmysle Harmonogramu plánovaných 
výziev Programu Slovensko 2021 - 2027 na rok 2024 je 3Q/2025. 

Deliace línie  
(parameter, na základe 
ktorého je možné zaradiť 
aktivitu – jej finančné krytie)  

Výzva zatiaľ nevyhlásená 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

Výzva zatiaľ nevyhlásená. 
Výzva je uvedená v Harmonograme plánovaných výziev Programu Slovensko 
2021 - 2027 na rok 2025. 

 

V rámci výzvy / priameho vyzvania boli vykonávateľom identifikované synergické a 
komplementárne účinky s Programovým obdobím 2014-20203: 
Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC451-2017-20 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/20-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

rekonstrukciu-a-modernizaciu-rozvodov-tepla-opkzp-po4-sc451-2017-20/ 

Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC441-2018-39 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/39-vyzva-zamerana-na-podporu-

nizkouhlikovych-strategii-pre-vsetky-typy-uzemi-opkzp-po4-sc441-2018-39/  

Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC421-2017-30 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/30-vyzva-zamerana-na-znizenie-

energetickej-narocnosti-a-zvysenie-vyuzivania-oze-v-podnikoch-opkzp-po4-

sc421-2017-30/ 
Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC411-2018-41 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/41-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

zariadeni-na-vyuzitie-aerotermalnej-hydrotermalnej-alebo-geotermalnej-

energie-vyrobu-a-energeticke-vyuzivanie-skladkoveho-plynu-a-plynu-z-

cistiarni-odpadovych-vod/ 
Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC451-2019-50 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/50-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

rekonstrukciu-a-modernizaciu-rozvodov-tepla-opkzp-po4-sc451-2019-50/ 

Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC451-2019-57 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/57-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

rekonstrukciu-a-modernizaciu-rozvodov-tepla-opkzp-po4-sc451-2019-57/ 

Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC451-2019-60 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/60-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

rekonstrukciu-a-modernizaciu-zariadeni-na-vyrobu-elektriny-a-tepla-vysoko-

ucinnou-kombinovanou-vyrobou-s-maximalnym-tepelnym-prikonom-20-

mw-opkzp-po4-sc451-20/ 

                                                           
3 V prípade identifikovania viacerých výziev, je potrebné vyplniť údaje pre každú identifikovanú výzvu / vyzvanie pridaním riadkov. 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/41-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-aerotermalnej-hydrotermalnej-alebo-geotermalnej-energie-vyrobu-a-energeticke-vyuzivanie-skladkoveho-plynu-a-plynu-z-cistiarni-odpadovych-vod/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/41-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-aerotermalnej-hydrotermalnej-alebo-geotermalnej-energie-vyrobu-a-energeticke-vyuzivanie-skladkoveho-plynu-a-plynu-z-cistiarni-odpadovych-vod/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/41-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-aerotermalnej-hydrotermalnej-alebo-geotermalnej-energie-vyrobu-a-energeticke-vyuzivanie-skladkoveho-plynu-a-plynu-z-cistiarni-odpadovych-vod/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/41-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-aerotermalnej-hydrotermalnej-alebo-geotermalnej-energie-vyrobu-a-energeticke-vyuzivanie-skladkoveho-plynu-a-plynu-z-cistiarni-odpadovych-vod/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/60-vyzva-zamerana-na-vystavbu-rekonstrukciu-a-modernizaciu-zariadeni-na-vyrobu-elektriny-a-tepla-vysoko-ucinnou-kombinovanou-vyrobou-s-maximalnym-tepelnym-prikonom-20-mw-opkzp-po4-sc451-20/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/60-vyzva-zamerana-na-vystavbu-rekonstrukciu-a-modernizaciu-zariadeni-na-vyrobu-elektriny-a-tepla-vysoko-ucinnou-kombinovanou-vyrobou-s-maximalnym-tepelnym-prikonom-20-mw-opkzp-po4-sc451-20/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/60-vyzva-zamerana-na-vystavbu-rekonstrukciu-a-modernizaciu-zariadeni-na-vyrobu-elektriny-a-tepla-vysoko-ucinnou-kombinovanou-vyrobou-s-maximalnym-tepelnym-prikonom-20-mw-opkzp-po4-sc451-20/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/60-vyzva-zamerana-na-vystavbu-rekonstrukciu-a-modernizaciu-zariadeni-na-vyrobu-elektriny-a-tepla-vysoko-ucinnou-kombinovanou-vyrobou-s-maximalnym-tepelnym-prikonom-20-mw-opkzp-po4-sc451-20/


 
  Príloha č. 3 
  

5 
 

Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC411-2019-61 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/61-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

zariadeni-na-vyuzitie-vybranych-druhov-oze-opkzp-po4-sc411-2019-61/ 

Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC451-2021-73 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/73-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

rekonstrukciu-a-modernizaciu-rozvodov-tepla-opkzp-po4-sc451-2021-73/ 

Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC411-2022-74 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/74-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

zariadeni-na-vyrobu-vodika-elektrolyzou-s-vyuzitim-oze/ 

Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC451-2022-75 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/75-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

rekonstrukciu-a-modernizaciu-rozvodov-tepla-pre-hornu-nitru-opkzp-po4-

sc451-2022-75/ 
Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC411-2022-79 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/79-vyzva-zamerana-na-vystavbu-

zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-opkzp-po4-

sc411-2022-79/ 
Operačný program: OP KŽP 

Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC411-2023-80 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/80-vyzva-zamerana-na-vystavba-

zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-pre-verejny-

sektor-opkzp-po4-sc411-2023-80/ 
Operačný program: OP KŽP 
Kód výzvy: OPKZP-PO4-SC411-2023-82 
Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

82. Výzva zameraná na výstavbu zariadení na využitie slnečnej energie 
na výrobu elektriny – OPKZP-PO4-SC411-2023-82 - Op-kzp 

 

V rámci výzvy / priameho vyzvania boli vykonávateľom identifikované synergické a 
komplementárne účinky s ostatnými nástrojmi podpory EÚ4: 
Nástroj podpory EÚ: Horizon Europe 

Sustainable, secure and competitive energy supply  
(HORIZON-CL5-2023-D3-02) 

Podporené aktivity: aktivity zamerané na podporu udržateľných, bezpečných a 
konkurencieschopných dodávok energie 

Oprávnení žiadatelia: FO a PO oprávnená na podnikanie 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

ERA Portál Slovensko (eraportal.sk) 

 

Nástroj podpory EÚ: Horizon Europe 
Sustainable, secure and competitive energy supply  
(HORIZON-CL5-2023-D3-03) 

Podporené aktivity: aktivity zamerané na podporu udržateľných, bezpečných a 
konkurencieschopných dodávok energie 

Oprávnení žiadatelia: FO a PO oprávnená na podnikanie 

                                                           
4 Ostatné nástroje podpory EÚ: HORIZONT 2020, Erasmus+, COSME, Program Kreatívna Európa, Program Európa pre občanov, LIFE, IEE III, 
Tretí akčný program pre Úniu v oblasti zdravia, Program Spravodlivosť, Program Daphne, Program Hercule III, Program Pericles, Program EÚ 
pre Zamestnanosť a sociálnu inováciu (EaSI), Program ROMACT a ROMED, Fond pre azyl, migráciu a integráciu (AMIF)... 

https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/61-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-vybranych-druhov-oze-opkzp-po4-sc411-2019-61/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/61-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-vybranych-druhov-oze-opkzp-po4-sc411-2019-61/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/74-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyrobu-vodika-elektrolyzou-s-vyuzitim-oze/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/74-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyrobu-vodika-elektrolyzou-s-vyuzitim-oze/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/75-vyzva-zamerana-na-vystavbu-rekonstrukciu-a-modernizaciu-rozvodov-tepla-pre-hornu-nitru-opkzp-po4-sc451-2022-75/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/75-vyzva-zamerana-na-vystavbu-rekonstrukciu-a-modernizaciu-rozvodov-tepla-pre-hornu-nitru-opkzp-po4-sc451-2022-75/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/75-vyzva-zamerana-na-vystavbu-rekonstrukciu-a-modernizaciu-rozvodov-tepla-pre-hornu-nitru-opkzp-po4-sc451-2022-75/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/79-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-opkzp-po4-sc411-2022-79/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/79-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-opkzp-po4-sc411-2022-79/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/79-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-opkzp-po4-sc411-2022-79/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/80-vyzva-zamerana-na-vystavba-zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-pre-verejny-sektor-opkzp-po4-sc411-2023-80/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/80-vyzva-zamerana-na-vystavba-zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-pre-verejny-sektor-opkzp-po4-sc411-2023-80/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/80-vyzva-zamerana-na-vystavba-zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-pre-verejny-sektor-opkzp-po4-sc411-2023-80/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/82-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-opkzp-po4-sc411-2023-82/
https://www.op-kzp.sk/obsah-vyzvy/82-vyzva-zamerana-na-vystavbu-zariadeni-na-vyuzitie-slnecnej-energie-na-vyrobu-elektriny-opkzp-po4-sc411-2023-82/
https://eraportal.sk/vyzvy/sustainable-secure-and-competitive-energy-supply-horizon-cl5-2023-d3-02/?portal=heu


 
  Príloha č. 3 
  

6 
 

Link na vyhlásenú / uzavretú 
výzvu: 

ERA Portál Slovensko (eraportal.sk)  

 

https://eraportal.sk/vyzvy/sustainable-secure-and-competitive-energy-supply-horizon-cl5-2023-d3-03/?portal=heu

